DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PASSAGEM FRANCA - MA

QUINTA-FEIRA, 16 DE DEZEMBRO DE 2021 ANO V EDIÇÃO DE HOJE, N.º 1145 – Página 01
www.passagemfranca.ma.gov.br

DIÁRIO MUNICIPAL

PRAÇA PRESIDENTE MÉDICE, 503 – CENTRO – CEP: 65680-000-PASSAGEM FRANCA-MA – CNPJ: 10.438.570/0001-11

Página 1

SUMÁRIO

EXTRATO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2021

CÂMARA MUNICIPAL DE PASSAGEM FRANCA – MA

EXTRATO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PASSAGEM FRANCA/MA, no uso de
suas atribuições legais, com fundamento no artigo 49 da Lei 8.666/ 93 e
justificativa que consta nos autos do processo administrativo nº 023/2021,
determinou a REVOGAÇÃO da Dispensa de Licitação n º 013/2021, cujo objeto
é Contratação de empresa para prestação de serviços de digitalização de
documentos oficiais para atender as necessidades da Câmara Municipal de
Passagem Franca- MA, PUBLIQUE-SE o aviso no Diário Oficial do Município . 07
de dezembro de 2021. RATIFICAÇAO: Vanda Lúcia Borges de Oliveira dos Santos
- Presidente da Câmara Municipal.

		2021-12-16T20:04:00-0300
	HELDER SILVA CAVALCANTE LOPES:00311779131